
 

 

Uchwała Nr 37/15 

Rady Gminy Celestynów  

z dnia 24 marca 2015 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 22/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 stycznia 2015 roku w  

sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie  Opieki 

Zdrowotnej w Celestynowie.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy             

z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn.  zm.) 

oraz § 10 ust. 7 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 275/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 25 kwietnia 2013 roku w sprawie 

zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Celestynowie, 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

§ 1 Uchwały Nr 22/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 stycznia 2015 roku w  sprawie powołania 

Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie  Opieki Zdrowotnej w Celestynowie 

otrzymuje brzmienie: 

,,Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 

Celestynowie, w składzie:  

1) Stefan Mariusz Kowalski      -  przewodniczący Rady - osoba wyznaczona przez Wójta Gminy; 

2) Teresa Sitek-Zdziarska         -  członek Rady - przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego; 

3) Agnieszka Jóźwicka             -  członek Rady - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy; 

4) Janina Narólska                     - członek Rady - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy; 

5) Izabella Filipowicz – Żaroń  - członek Rady - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy; 

6) Tadeusz Borkowski               - członek Rady - przedstawiciel wybrany przez Radę Gminy.” 

 

§ 2   
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

                                                                                                      Romuald Ziętala 

 

 

                                                       

 

                                                                 

                                                                



                                                                   Uzasadnienie 

                                                              Uchwały Nr 37/15 

                                                          Rady Gminy Celestynów  

                                                       z dnia 24 marca 2015 roku  

                                                              

 

                Rada Gminy Celestynów na Sesji w dniu 29 stycznia 2015 roku rozpatrywała projekt 

uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej. Kandydatura Pana Tadeusza Borkowskiego została poddana pod głosowanie i 

niesłusznie odrzucona. Za kandydaturą w/w osoby głosowało 3 radnych, 10 się wstrzymało, 0 było 

przeciw. Wobec czego Pan Tadeusz Borkowski uzyskał wymaganą większość i powinien zostać 

powołany do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Celestynowie.  

                Mając na uwadze powyższe zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


